

Nie jesteś swoim ciałem - więc jesteś nieśmiertelny. Pamięć nie jest zawarta w ciele.

Materiał z kanału Swaruu Oficial
opublikowany 17.04.2023

Mari Swaruu: Witajcie, dziękuję że jesteście tu ze mną kolejny raz. Mam nadzieję, że macie się bardzo dobrze.

Największym lękiem każdej żywej istoty jest śmierć, zniszczenie własnej tożsamości Ego, strach przed intensywnym bólem, jaki ona niesie, i którego istota ta się spodziewa. Śmierć wzbudza w nas wszystkich silny lęk, zwłaszcza gdy doświadczamy utraty ukochanej osoby, przyjaciela, członka rodziny lub naszego domowego zwierza. Śmierć ukochanej osoby sprawia nam najsilniejszy i najbardziej dokuczliwy ból psychiczny i umysłowy, a my przenosimy go również i na własną śmierć. Chociaż w wielu przypadkach - bardziej niż samej śmierci obawiamy się tego, jak do niej dojdzie.

Ale z punktu widzenia tego kto umiera - śmierć jest drapieżnikiem bez zębów. Wszystkie relacje ludzi, którzy pamiętają jak umarli w poprzednich wcieleniach, jak również to, czym dzielą się inne osoby, które miały doświadczenia bliskie śmierci - wskazują, że rzeczywiście wiele dzieje się po stronie duchowej i że nasza własna tożsamość nie ulega zniszczeniu. Nadal jesteśmy świadomi siebie, tego kim jesteśmy i jak się tam znaleźliśmy. Przynajmniej jest tak w większości przypadków, ponieważ istnieją również relacje o ludziach, którzy nie wiedzą że nie żyją - więc wszystko to zależy od okoliczności śmierci danej osoby.

Nawet z punktu widzenia informacji, które są ogólnie dostępne na Ziemi, bez potrzeby ufania komukolwiek, lub jakiemuś jednemu duchowemu nauczycielowi czy mistrzowi - ilość informacji, które wskazują na to, że istnieje świat duchowy i że nasza świadomość wykracza poza nasze fizyczne życie - jest przytłaczająca.

Wiem, że rzesze ziemskich naukowców mogą chcieć to zanegować, wyjaśniając wszystko w czysto deterministyczny i materialistyczny sposób, ale jak wyjaśniłam w moim filmie „Problem z nauką na Ziemi”, metoda naukowa nie może być stosowana do wszystkiego, i również jest kontrolowana, tak, aby wyniki były zgodne z interesami rządzących.

Nie można stosować metody naukowej, wymagającej konieczności odtwarzania i powtarzania wyników, aby zatwierdzić coś jako naukowo udowodnione - do wszystkiego co istnieje. A nawet wiele dyscyplin naukowych, które uważane są za nauki ścisłe - po prostu nie jest w stanie potwierdzić, przetestować ani udowodnić żadnej ze swoich teorii i hipotez.

Przykładem takich nauk może być astronomia, gdzie naukowcy mogą jedynie obserwować niebo, formułować hipotezy na temat tego co widzą, i próbować wyjaśnić wszystko za pomocą matematyki - mimo że dowiedziono, że skutkuje to jedynie stworzeniem zamkniętego w sobie, samopotwierdzającego się matematycznego wszechświata, który nie odzwierciedla świata zewnętrznego. Dotyczy to głównie astrofizyki.

Dzieje się tak również w przypadku nauk takich jak antropologia, psychologia czy socjologia, w których nie da się niczego udowodnić za pomocą ścisłych zasad metody naukowej, a narzucanie jej tym dyscyplinom skutkuje niespójnymi i niebezpiecznie błędnymi wnioskami.

Chodzi mi o to, że ziemska nauka po prostu nie jest w stanie udowodnić niezliczonych rzeczy, o których wiadomo że są prawdą w inny, bardziej intuicyjny sposób, i ponad wszelką wątpliwość. Wniosek, który inne, znacznie bardziej zaawansowane kultury zaakceptowały jako prawdę i twardy fakt jest taki, że ciało działa jak filtr dla percepcji, aby można było doświadczać życia tylko w bardzo wąskim i ograniczonym paśmie częstotliwości, które są postrzegane jako tak zwany świat materialny.

Ale to wąskie pasmo częstotliwości jest również częścią świata duchowego, co oznacza, że nie istnieje coś takiego jak świat materialny, i że postrzeganie go jako takiego jest jedynie wynikiem naszej zawężonej percepcji. Złudzenie bycia w ciele lub bycia ciałem jest naprawdę bardzo silne i przekonujące, ale o to właśnie w tym chodzi - aby zapewnić takie doświadczenie.

Ale ty prawdziwy jesteś duszą, poza wszelkimi koncepcjami czasu i przestrzeni. Wszystko, czym naprawdę jesteś znajduje się w eterze, w świecie duchowym. A to co postrzegasz jako kogoś, jako siebie w ciele - jest tylko przełożeniem ciebie prawdziwego na tak zwany świat materialny, możliwym dzięki biologii.

Wszystko, czym naprawdę jesteś, wszystko czego doświadczasz i cała twoja pamięć - nie znajdują się w twoim ciele. Twój mózg, system nerwowy i DNA tłumaczą jedynie ciebie-duszę na świat materialny.

Wszystkie krystaliczne cząstki twojego DNA działają jak anteny, które aktywują się i zaczynają wibrować, gdy częstotliwość wibracji jest do nich dopasowana. A specyficzny kod DNA w każdej komórce jest dostrojony do jednej konkretnej duszy, jako jej wyspecjalizowany odbiornik.

Doświadczasz tak zwanego świata materialnego poprzez swoje ciało, ale nie jesteś swoim ciałem. Podobnie jak wtedy, gdy dron wysyłany jest do dalekich i trudno dostępnych miejsc, a jego operator widzi poprzez kamery drona i manipuluje obiektami za pomocą jego mechanicznego ramienia i dłoni. Cała uwaga operatora może być skupiona na tym, co robi dron, ale sam operator w nim się nie znajduje.

Było wiele przypadków, w których jakiś człowiek doznał poważnego uszkodzenia mózgu, w rezultacie czego usuwano mu dużą jego część. Jednak okazywało się, że mimo to człowiek ten nadal posiadał całą swoją pamięć.

Utrata pamięci spowodowana jest znacznie bardziej skomplikowanymi czynnikami, które osłabiają zdolność całego mózgu do działania jako dekodery dla duszy, znajdującej się po stronie eterycznej. Są nimi np. poważna nierównowaga chemiczna w mózgu, albo uszkodzenie jego kluczowych części, które kontrolują i wpływają na cały system.

Istnieją wyspecjalizowane części mózgu, które przetwarzają i kontrolują określone funkcje. Na przykład wyspecjalizowane obszary percepcji zmysłowej, ośrodki mowy i tak dalej. Ale w przypadku pamięci takich nie ma, ponieważ cały mózg działa jako translator. Pamięć jest ściśle związana z tym kim jesteśmy, i z naszym uformowanym Ego-Ja, i nie znajduje się w mózgu. Znajduje się w polu eterycznym, w świecie duchowym.

To sprawia, że osoby z ciężkimi schorzeniami zaburzającymi pamięć, takimi jak choroba Alzheimera, nie są w stanie uzyskać dostępu do pamięci po stronie eterycznej, ponieważ ich fizyczny mózg jest uszkodzony i nie jest w stanie zapewnić właściwego połączenia. Ale człowiek wciąż tam jest, prawdopodobnie czując rozpacz i uwięzienie w ciele, i to, że nie może przełożyć na świat materialny tego, co intuicyjnie wie, że tam jest.

Ale wiedza o tym, że przekraczamy śmierć i idziemy dalej, manifestując wokół siebie świat odzwierciedlający bezpośrednio to kim jesteśmy i naszą wibrację, oraz wiedza, że możemy znów inkarnować się w ciele fizycznym jeśli tego chcemy - powinna być bardzo krzepiąca.

Uważam, że jest to szczególnie ważne dla ludzi, dla dusz na Ziemi, aby o tym wiedziały, ponieważ są tak mocno zanurzone w społeczeństwie, które nieustannie forsuje materializm i determinizm jako jedyną rzecz, która naprawdę istnieje we wszechświecie. Życie na Ziemi, w zachodnim społeczeństwie, narzuciło ludziom - jako kolejny mechanizm kontrolowania mas - ideę bycia tylko ciałem, upierając się, że nie ma dowodu na istnienie niczego innego.

Ale jak odkryłam, nawet chrześcijaństwo akceptowało i nauczało koncepcji reinkarnacji aż do średniowiecza, kiedy to ludzie we Włoszech zaczęli masowo popełniać samobójstwa, ponieważ byli zdesperowani z powodu wysokich podatków i wyzysku, którym byli poddawani przez władców i przez sam Kościół. Kościół postanowił więc wymazać reinkarnację ze swoich nauk, aby móc narzucić pojęcie nieba i piekła, i aby zaszczerpić strach i uległość w sercach i umysłach ludzi.

Oczywistym jest, że kontrolerzy Ziemi zainteresowani są wprowadzaniem i podtrzymywaniem wszystkiego, co wprawia ludzi w rozpacz. Promują to, co sprawia że ludzie czują się oddzieleni od samego Źródła, ponieważ przebudzonych i oświeconych ludzi nie da się tak po prostu wykorzystywać i kontrolować.

Zapewniam jednak, że wszystkie gwiazdne kultury wiedzą ponad wszelką wątpliwość, że świat duchowy istnieje, podobnie jak reinkarnacja oraz to, że nie tracimy naszej tożsamości Ego, gdy odchodzimy ze świata materialnego. Nigdy nie możemy zostać oddzieleni od Źródła, ponieważ jesteśmy Źródłem, i jest to coś, co jest postrzegane jako absolutnie oczywiste.

Zdecydowanie sugeruję, abyś zainwestował trochę czasu w badanie zjawisk paranormalnych, jeśli jeszcze tego nie zrobiłeś. Szybko zaczniesz być w stanie odróżniać oszustwo i fikcję od rzeczy prawdziwych, i wtedy zaczniesz zdawać sobie sprawę, że nie może być innego wyjaśnienia tych zjawisk niż fakt, że świat pozamaterialny i życie w nim istnieje.

Nie bój się złych duchów i bytów, ponieważ gdy dobrze je zrozumiesz zaczniesz dostrzegać, że możesz kontrolować to, czego doświadczasz. Ale stanowczo odradzam odprawianie jakichkolwiek rytuałów, przywoływanie duchów, igranie z nieznanym lub dawanie prawa do przejścia czemukolwiek, czego nie rozumiesz.

Świat duchowy, z całym gradientem wibracji i częstotliwości istnieje, i wpływa na świat materialny w bardzo bezpośredni i silny sposób.

A brak zrozumienia tego faktu, wchodzenie w sceptycyzm i zaprzeczanie temu, oraz ślepe trzymanie się deterministycznych i materialistycznych dogmatów - może mieć poważne konsekwencje.

Ponieważ, jak już zrozumieliśmy tutaj, w interesie mrocznych bytów - które mogą być również egregorami i manifestacjami ludzkiej zbiorowej nieświadomości - jest sprawianie, aby ludzka populacja na Ziemi wierzyła, że one nie istnieją, aby mogły skuteczniej wykorzystywać ją i kontrolować.

Wiem, że strona duchowa jest znacznie bardziej skomplikowana do zrozumienia niż świat materialny, ale jest to możliwe i jest koniecznością dla nas wszystkich, którzy mamy ciało. Ale dobrą wiadomością jest to, że możemy chronić i kontrolować siebie i swoją energię, więc możemy też kontrolować to, czego chcemy doświadczać.

Wiem, że gdy słyszycie o świecie duchów, to często kojarzycie go wyłącznie z brzydkimi i złymi bytami i rzeczami. Jednak jest on nie tylko tym, jest czymś znacznie, znacznie większym. I jak już mówiłam wcześniej - to tylko nasze osobiste wibracje, częstotliwość i percepcja decydują o tym, co zobaczymy i czego doświadczymy gdziekolwiek jesteśmy, czy to żywi czy martwi.

Świat duchowy jest naszym prawdziwym domem, jest piękny i naprawdę wspaniały. I musimy przestać kojarzyć naszą świadomą, czującą egzystencję jedynie ze światem materialnym, ponieważ ostatecznie duchowa i materialna strona są tym samym. Nie musimy więc czekać, aż będziemy po jednej lub po drugiej stronie, aby zmanifestować wszystko czego pragniemy i wszystkie najlepsze rzeczy i doświadczenia, których chcemy dla siebie i dla swoich bliskich. Wcielamy się, aby uczyć się jak kontrolować to co czujemy, myślimy i manifestujemy.

Bądźcie mądrzy, pilnujcie swoich wibracji i bądźcie szczęśliwi.

Z wielką miłością
Wasza przyjaciółka
Mari Swaruu

Tłumaczyła (Translated by): Agnieszka

Zrealizowano dla kanału Agencja Kosmiczna

Link do video w języku polskim: <https://www.youtube.com/watch?v=YrHG-OWGdjs>

Źródło:

URL of transcript: <https://swaruu.org/transcripts/you-are-not-your-body-therefore-you-are-immortal-memory-is-not-in-the-body-english>

Original video: <https://www.youtube.com/watch?v=Y3XYQ2Xer6A>

Author: Swaruu Official - English

Original title: You are not your body therefore you are immortal. Memory is not in the body. (English)

Published: April 17, 2023
